



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256123
CG-DL-E-07082024-256123

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3017]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3017]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3163(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4623 तारीख 20/10/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के कांचीपुरम जिले में NH-332A के कि.मी. 0 से कि.मी.54.498 (एसडीआरओ एलए कांचीपुरम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18.11.2023" को "द टाइम्स ऑफ इंडिया" और "दिनामलर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के कांचीपुरम जिले में NH-332A के कि.मी. 0 से कि.मी. 54.498 (एसडीआरओ एलए कांचीपुरम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: कांचीपुरम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: तिरुकलुकुंद्रम					
गांव का नाम: मनामाई					
1	291/1सी2बी	निजी	सूखा	0.0009	पट्टा नो.928 अमुधा आनंद डबल्यू/ओ.एम्.पी.आनंद-1, एम्.ए.जनानी लक्ष्मी डबल्यू/ओ.संजीवकुमार-2 291/1C2B2
2	292/5सी2ए	निजी	सूखा	0.0019	पट्टा नो.991, रुद्रकोटीश्वरन एम्/ओ.कोठंडापानी-1, ईस्वरन एम्/ओ.कोठंडापानी-2, सीतारमन एम्/ओ.कोठंडापानी-3 292/5C2A2
3	292/5सी4ए	निजी	सूखा	0.0008	पट्टा नो.962, चंद्रशेखर एम्/ओ.एथिराजन-1, पणमुगानंदपिल्लै-2 292/5C4A2
4	304/6बी2बी1ए	निजी	सूखा	0.0175	पट्टा नो.700 शिवानंद उन्निधान एम्/ओ.परमपिल्लै-1, पट्टा नो.994, एम्.एम्.बालाजी एम्/ओ.एम्.सुब्रमनियां-2 304/6B2B1B
5	304/6बी2बी2	निजी	सूखा	0.0104	पट्टा नो.952 बालाजी एम्/ओ.सुब्रमनियां 304/6B2B2B
6	304/6सी2बी	निजी	सूखा	0.0157	पट्टा नो.911, बालाजी एम्/ओ.सुब्रमनियां 304/6C2B2

7	388/1ए1	निजी	सूखा	0.0049	पट्टा नो.1451 ग्रेट लेक्स इंस्टीट्यूट ओएफ मैनेजमेंट 388/1A1B
8	388/1ए2	निजी	सूखा	0.0065	पट्टा नो.1451 ग्रेट लेक्स इंस्टीट्यूट ओएफ मैनेजमेंट 388/1A2B
9	471/1	निजी		0.0037	पट्टा नो.499, राजेश एँस्/ओ.शिवानंद उन्निधान 471/1A2
गांव का नाम: कुन्नाथुरी					
10	17/5सी1	निजी	गीला	0.0047	1179 आनंद सोन ओएफ बास्कर 17/5C1B
11	17/6सी1	निजी	गीला	0.0008	पट्टा नो 1179 आनंद सोन ओएफ बास्कर 17/6C1B
12	220/2बी1	निजी	गीला	0.0015	पट्टा नो.144, चंद्रमूर्ति एँस्/ओ.अरुमुगा नाईकर 220/2B1B
13	220/2बी2ए	निजी	गीला	0.0095	पट्टा नो.144, चंद्रमूर्ति एँस्/ओ.अरुमुगा नाईकर 220/2B2A2
14	220/3सी1ए	निजी	गीला	0.0099	पट्टा नो.580, बुधमल बोहरा एँस्/ओ.भंवरलाल बोहरा 220/3C1A2
15	220/3सी2ए	निजी	गीला	0.0016	पट्टा नो.1082, राम्यदेवी डबल्यू/ओ.वसंतकुमार 220/3C2A2
16	221/1बी2ए	निजी	गीला	0.0012	पट्टा नो.601 राजेन्द्रकुमार एँस्/ओ.शनमल 221/1B2A2
17	221/2सी1	निजी	गीला	0.002	पट्टा नो.601 राजेन्द्रकुमार एँस्/ओ.शनमल 221/2C1B
18	221/3सी1ए	निजी	गीला	0.0021	पट्टा नो.75, गणेशन एँस्/ओ.अरुमुगा नाईकर 221/3C1A2
19	221/3सी2	निजी	गीला	0.0018	पट्टा नो.144, चंद्रमूर्ति एँस्/ओ.अरुमुगा नाईकर 221/3C2B
20	257/3ए	निजी	सूखा	0.027	पट्टा नो.417, संजीव वकील एँस्/ओ.सुरेश वकील

					257/3A2
21	257/3सी	निजी	मनावरी	0.0161	पट्टा नो.417, संजीव वकील एँस्/ओ;सुरेश वकील 257/3C2
22	257/5ए1	निजी	सूखा	0.0783	पट्टा नो.444, थंबिरन एँस्/ओ.एलुमलाई-1, अप्पादुरै एँस्/ओ.एलुमलाई-2 मदुरई एँस्/ओ.वेदागिरी नाईकर-3, मारी एँस्/ओ.वेदागिरी नाईकर-4, मोहनसुंदरम एँस्/ओ.पोन्नसामी-5, थिरुनावुकरासु-6 257/5A1C
23	257/5डी2	निजी	मनावरी	0.0181	पट्टा नो.417, संजीव वकील एँस्/ओ;सुरेश वकील 257/5D2B
24	258/7बी	निजी	मनावरी	0.0221	पट्टा नो.417, संजीव वकील एँस्/ओ;सुरेश वकील 258/7B2
25	258/8	निजी	मनावरी	0.0151	पट्टा नो.417, संजीव वकील एँस्/ओ;सुरेश वकील 258/8B
26	44/5	निजी	सूखा	0.015	पट्टा नो.1255 रंजीतकुमार एँस्/ओ.बाबूलाल-1, डी.नरेन्द्रकुमार बोथरा एँस्/ओ.डी.सी.बोथरा-2 44/5B2
27	44/6बी1	निजी	सूखा	0.0048	पट्टा नो.41, कन्नप्पा नाईकर एँस्/ओ.चिन्नप्पा नाईकर 44/6B1B
गांव का नाम: निकुप्पी					
28	233/3ए	निजी	गीला	0.012	2134.पपथी डबल्यू/ओ एथिराज & 2 ओथर्स 233/3A2
29	383/1बी1सी	निजी	सूखा	0.0022	360.सुब्रमणी एँस्/ओ चिन्नकन्नू 383/8
30	395/12	निजी	नाथम	0.0033	77 यसोथा अम्मल वाइफ ओएफ पेरुमल गोविन्दम्मल वाइफ ओएफ एजुमलाई 395/12A2

31	411/10	निजी	नाथम	0.0003	गोविंदन एंस्/ओ चिन्नापट्टू नायकर 411/10A2
32	411/11	निजी	नाथम	0.0026	1. अरुमुगम एंस्/ओ चिन्नापट्टू नाइकर 411/11A2
33	411/12	निजी	नाथम	0.0034	16. मुरुगासन एंस्/ओ चिन्नापट्टू नायकर 411/12A2
34	411/2ए	निजी	सूखा	0.0102	78. थिरुवेंगडम एंस्/ओ सुनुसमी नाइकर 411/2A1B
35	411/2सी	निजी	सूखा	0.006	31. धरमा नाइकर एंस्/ओ सोक्कलिंग नाइकर 411/2C1B
36	440/17	निजी	नाथम	0.002	165. अर्जुनन एंस्/ओ चिन्नप्पयन 440/17A2
37	440/18	निजी	नाथम	0.0026	63. सुन्नमणी एंस्/ओ अरुमुगम 440/18A2
38	440/20ए	निजी	नाथम	0.0033	11. एजुमलई एंस्/ओ पोन्नुसामी 440/20A2
गांव का नाम: वित्तिलापुरम					
39	369/8बी3ए	निजी	सूखा	0.0101	1454. विजयकुमार एंस्/ओ नल्लाथांबी माइनर आकाश कृतिका एंस्/ओ विजयकुमार 369/8B3A2
40	369/8सी3ए	निजी	सूखा	0.0186	1571. एस्वरी डबल्यू/ओ एलांगोवन 369/8C2A2
41	369/9सी2ए	निजी	सूखा	0.0024	1571. एस्वरी डबल्यू/ओ एलांगोवन 369/9C2A2
42	371/3बी1	निजी	सूखा	0.0481	1678. राजम डबल्यू/ओ कन्नियप्पब 371/3B1B
43	372/1ए1ए	निजी	सूखा	0.0654	68. थुलुक्कनम एंस्/ओ मनिक्का नायकर 372/1A1A2
44	381/1ए1	निजी	सूखा	0.0634	672. वेधचला नायकर

					एँस्/ओ नारायणसामी नायकर 1. राघवा नायकर एँस्/ओ नारायणसामी नायकर 381/1A1B
45	381/1बी1	निजी	सूखा	0.1067	661.अरुमुगम एँस्/ओ गोधनदाराम नायकर & 4 ओथर्स 381/1B1B
46	459/3ए2ए	निजी	सूखा	0.016	1571.एस्वरी डबल्यू/ओ एलांगोवन 459/3A2A2
गांव का नाम: मामल्लापुरम					
47	112/2बी	निजी	गीला	0.0013	पट्टा नो.134, कुप्पुसामी नाईकर एँस्/ओ.संकारा नाईकर 112/2B2
48	112/3बी1	निजी	गीला	0.0018	पट्टा नो.1873, मामल्लापुरम वट्टारा नादर संगम 112/3B1B
49	112/3बी2	निजी	गीला	0.0017	पट्टा नो.1652, राजामणि डबल्यू/ओ.द्रविदमणि 112/3B2B
50	112/4बी	निजी	गीला	0.002	पट्टा नो.4089, उशारानी डबल्यू/ओ.गणनाप्रकाशम 112/4B2
51	112/5बी	निजी	गीला	0.0013	पट्टा नो.2088, मोसेस जॉन एँस्/ओ.पी.जॉन 112/5B1B
52	112/6बी	निजी	गीला	0.0007	पट्टा नो.3815, लक्ष्मी डबल्यू/ओ.बाबू 112/6B1B
53	118/11बी	निजी	गीला	0.0013	पट्टा नो.2966, वरधाराजन एँस्/ओ.लोगनाधा नाईकर 118/11B2
54	118/12बी1	निजी	गीला	0.0013	पट्टा नो.3293, आनंदन एँस्/ओ.मनी नाईकर 118/12B1B
55	118/14बी	निजी	गीला	0.0014	पट्टा नो.134, कुप्पुसामी नाईकर एँस्/ओ.संकारा नाईकर 118/14B2

56	118/15बी	निजी	गीला	0.0027	पट्टा नो.134, कुप्पुसामी नाईकर एँस्/ओ.संकारा नाईकर 118/15B2
57	118/16बी	निजी	गीला	0.0022	पट्टा नो.3992, वीरपथिरण एँस्/ओ.अरुमुगा नाईकर-1, पट्टा नो.3035, वल्लिअम्मल डबल्यू/ओ.सुदलैयांडी-2 118/16B2
58	123/14	निजी	सूखा	0.0016	पट्टा नो.4029, तडीकोंडा संदीप एँस्/ओ.तडीकोंडा दिवाकरा राओ 123/14B
59	123/15	निजी	सूखा	0.0063	पट्टा नो.2779, पुष्पा डी/ओ.रामचन्द्रराजू 123/15A2
60	123/1ए	निजी	सूखा	0.0022	पट्टा नो.709, रामकृष्ण मुदलियार एँस्/ओ.अरुणाचला मुदलियार-1, वेदाचला मुदलियार एँस्/ओ.अरुणाचला मुदलियार-2, मुथुकुमारसामी मुदलियार एँस्/ओ.अरुणाचला मुदलियार-3 123/1A2
61	123/2ए	निजी	सूखा	0.002	1639 सेल्वी पद्मा सुब्रमण्यम डॉगटर ओएफ सुब्रमण्यम 123/2A2
62	123/3ए	निजी	सूखा	0.0034	पट्टा नो.1639, सेल्वी पद्मा सुब्रमण्यम डी/ओ.सुब्रमण्यम 123/3A2
63	123/4ए1	निजी	सूखा	0.0015	पट्टा नो.3878 संगीठा डबल्यू/ओ.सथीशकुमार 123/4A1A2
64	123/4ए2	निजी	सूखा	0.0014	पट्टा नो.3694, परमसिवम एँस्/ओ.एकाम्बरा नाईकर 123/4A2A2
65	123/5ए1ए	निजी	सूखा	0.0002	पट्टा नो.1066, कुमार एँस्/ओ.सुंदरमूर्ति 123/5A1A2

66	123/5ए1बी	निजी	सूखा	0.0028	पट्टा नो.500, रविचंद्रन एँस्/ओ.पलानी 123/5A1B2
67	123/5बी1	निजी	सूखा	0.0017	पट्टा नो.1066, कुमार एँस्/ओ.सुंदरमूर्ति 123/5B1B
68	123/5सी1ए1	निजी	सूखा	0.001	पट्टा नो.25, हरिकृष्ण नाईकर एँस्/ओ.मुरुकेसा नाईकर 123/5C1A1B
69	123/5सी2ए	निजी	सूखा	0.0013	पट्टा नो.2939 बुधन एँस्/ओ.सेल्वाराज 123/5C2A2
70	123/6ए	निजी	सूखा	0.0016	पट्टा नो.2217, सीरवी समज भवन ट्रस्ट-1, प्रेमराम एँस्/ओ.केरारामजी-2, बाबूलालजी एँस्/ओ.देवारामजी-3, भुरारामजी एँस्/ओ.प्रेमरामजी-4, खेमरामजी एँस्/ओ.मोटारामजी-5, पूनारामजी एँस्/ओ.केसरामजी-6, मांगीलालजी एँस्/ओ.मंगलरामजी-7, भवूतरामजी एँस्/ओ.उमरमजी-8 123/6A2
71	123/7ए1ए	निजी	सूखा	0.0083	पट्टा नो.2485 शमींबनु डी/ओ.नूरुल्लाह 123/7A1A2
72	123/7ए2ए1	निजी	सूखा	0.0015	पट्टा नो.709, रामकृष्ण मुदलियार एँस्/ओ.अरुणाचला मुदलियार-1, वेदाचला मुदलियार एँस्/ओ.अरुणाचला मुदलियार-2, मुथुकुमारसामी मुदलियार एँस्/ओ.अरुणाचला मुदलियार-3 123/7A2A1B
73	123/7ए2ए1बी	निजी	सूखा	0.0005	पट्टा नो.892, नीलमेगम

					एँस्/ओ.राजामणिकम 123/7A2A1B2
74	123/7ए2बी1ए	निजी	सूखा	0.0036	पट्टा नो.404, पुष्पा एँस्/ओ.रामचन्द्रराजू 123/16
75	123/7ए2डी1	निजी	सूखा	0.0074	पट्टा नो.434, मिलापसर 123/7A2D1B
76	123/7बी1	निजी	सूखा	0.017	पट्टा नो 2240 माइनर रिद्धी कॉर्डिया डॉगटर ओएफ मनोहरराज 123/7B1B
77	123/8ए	निजी	सूखा	0.0025	पट्टा नो.2360, मुबारका हुसैन डबल्यू/ओ.हुसैन अब्दुलकाधार 123/8A2
78	123/9ए1	निजी	सूखा	0.0043	पट्टा नो.611, कॉटेग इंडस्ट्री 123/9A1B
79	123/9बी1	निजी	सूखा	0.0006	पट्टा नो.249, सुभ्रमनियां एँस्/ओ.रागावन 123/9B1B
80	82/15	निजी	सूखा	0.0035	पट्टा नो.2147, राकेशकुमार एँस्/ओ.राजेन्द्रकुमार 82/15A2
81	82/1ए3डी2ए1	निजी	सूखा	0.0025	पट्टा नो.425, वनमिगनाथन एँस्/ओ.गोविंदासामी स्थापथी 82/20
82	82/1ए3डी3ए1	निजी	सूखा	0.0101	पट्टा नो.326, देवनायकी अम्मल डबल्यू/ओ.कोठंडरामार नाईकर-1, पट्टा नो.3885, मोसेस एँस्/ओ.जॉन-2, पट्टा नो.835, रमानी डबल्यू/ओ.कमलासेकर-3 82/1A3D3A2
83	82/1ए3डी3बी	निजी	सूखा	0.0044	पट्टा नो.84, कमलासेकर 82/1A3D3B2
84	82/1ए3डी3सी2	निजी	सूखा	0.0096	पट्टा नो.3554, अरुणाचलम एँस्/ओ.वेदचलम-1, पट्टा नो.2968, जयलक्ष्मी

					डबल्यू/ओ.रवीन्द्रन-2 82/1A3D3C2
85	82/3सी4ए1	निजी	सूखा	0.0061	पट्टा नो.3696, अर्पुदामेरी डबल्यू/ओ.बालासामी 82/3C4A1B
86	82/3सी4ए2	निजी	सूखा	0.0018	पट्टा नो.1094, उमापथी एँस्/ओ.एकाम्बरा नाईकर 82/3C4A2B
87	82/3सी5ए1	निजी	सूखा	0.0027	पट्टा नो.1544, सुब्रमनियां एँस्/ओ.बालाकृष्णन-1, अंदावर एँस्/ओ.बालाकृष्णन-2 82/3C5A1B
88	82/3सी6ए1	निजी	सूखा	0.0024	पट्टा नो.508, रामचंद्रन एँस्/ओ.बालामुथु 82/3C6A1B
89	82/3सी6बी1	निजी	सूखा	0.0041	पट्टा नो.2347, पूमोझी डबल्यू/ओ.दिनकरन 82/3C6B1B
90	82/4ए	निजी	सूखा	0.0011	पट्टा नो.193, सत्यवामा डबल्यू/ओ.दुरईराज 82/4A1B
गांव का नाम: पूंछरी					
91	238/11	निजी	नाथम	0.0174	पट्टा नो.269, रेखा डबल्यू/ओ.सेकर 238/11B
92	238/15	निजी	नाथम	0.0097	पट्टा नो.280, यासवंत राओ एँस्/ओ.अप्पादुरै-1, सौंदरराजन एँस्/ओ.नदरजन-2, दिनकरन एँस्/ओ.तिरुवेंकदम-3, तिरुथुवाडोस एँस्/ओ.देवानबू-4, देवकी डबल्यू/ओ.वीरपथिरण-5 238/15B
93	238/16	निजी	नाथम	0.0065	पट्टा नो.287, यशवंत राओ एँस्/ओ.अप्पादुरै-1, सौंदरराजन एँस्/ओ.नदरजन-2, दिनकरन एँस्/ओ.तिरुवेंकदम-3, शांथी डबल्यू/ओ.इलांगोवन-4,

					देवकी डबल्यू/ओ.वीरपथिरण-5 238/16B
94	238/17	निजी	नाथम	0.0029	पट्टा नो.281, परमेश्वरन एँस्/ओ.संगमेश्वरन 238/17B
95	238/18	निजी	नाथम	0.0027	पट्टा नो.282, गिरिजा डबल्यू/ओ.कुमार 238/18B
96	238/19	निजी	नाथम	0.0027	पट्टा नो.283, अमावसाई एँस्/ओ.थोपलन 238/19B
97	238/20	निजी	नाथम	0.0061	पट्टा नो.271, कलाईसेल्वी डबल्यू/ओ.अर्जुनन-1, कार्थिक एँस्/ओ.गांडी-2 238/20B
98	238/21	निजी	नाथम	0.0055	पट्टा नो.292, नवनीदम एँस्/ओ.सामयवेल 238/21B
99	238/22	निजी	नाथम	0.0025	पट्टा नो.272, गोविंदासामी एँस्/ओ.हरिकृष्णन 238/22B
100	238/23	निजी	नाथम	0.0021	पट्टा नो.284, अनसारी एँस्/ओ.मोईदीनकुप्पई 238/23B
101	238/24	निजी	नाथम	0.0015	पट्टा नो.285, पुष्पनाथन एँस्/ओ.एकाम्बरम 238/24B
102	238/25	निजी	नाथम	0.0006	पट्टा नो.286, एलुमलाई एँस्/ओ.कन्नियप्पन 238/25B
103	43/2ए2ए	निजी	गीला	0.0476	पट्टा नो.175, चेट्टीनाड फाइनेंशियल मैनेजमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड 43/2A2A2
104	43/2ए2बी	निजी	गीला	0.0032	पट्टा नो.607 चेट्टीनाड फाइनेंशियल मैनेजमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड 43/2A2B2
105	44/1	निजी	गीला	0.013	पट्टा नो.607 चेट्टीनाड फाइनेंशियल मैनेजमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड 44/1B

106	44/2ए	निजी	गीला	0.0045	पट्टा नो.607 चेद्रीनाड फाइनेंशियल मैनेजमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड 44/2A2
107	44/2बी	निजी	गीला	0.0214	पट्टा नो.232, चेन्नई कम्प्यूटरों एंड सॉफ्टवेयर सर्विस प्राइवेट लिमिटेड 44/2B2
108	9ए/1ए1ए1	निजी	सूखा	0.0083	पट्टा नो.1116 श्री एस्टेट 9A/1A1A1F
109	9ए/1ए1ए1ए1	निजी	सूखा	0.0014	पट्टा नो.1116 श्री एस्टेट 9A/1A1A1D
110	9ए/1ए1ए2	निजी	सूखा	0.0021	पट्टा नो.1399, नलिनी डबल्यू/ओ.चन्द्रन 9A/1A1A2B
111	9ए/21	निजी	सूखा	0.0081	पट्टा नो.621, डेविड एँस्/ओ.मैनिकम 9A/21B
112	9ए/22	निजी	सूखा	0.0029	पट्टा नो.622, एडवर्ड फ्रैंसेज एँस्/ओ.संदियागु 9A/22
113	9ए/5	निजी	सूखा	0.0031	पट्टा नो.1002, परासक्थी डबल्यू/ओ.मरिमुथु 9A/5B
गांव का नाम: कदमपडे					
114	103/5सी2ए	निजी	सूखा	0.0018	पट्टा नो 724 सरवनन सोन ओएफ संकरण 103/5C2A
115	103/5डी2बी2ए	निजी	गीला	0.011	पट्टा नो 724 सरवनन सोन ओएफ संकरण 103/14
116	103/6बी2ए	निजी	गीला	0.0049	पट्टा नो 560 गणेशकुमार सोन ओएफ गांधीराजन 103/6B2A2
117	103/6बी3बी1	निजी	गीला	0.0072	पट्टा नो 724 सरवनन सोन ओएफ संकरण 103/6B3B1B
118	211/3बी1ए4ए	निजी	गीला	0.0045	पट्टा नो 31 प्रेमा संकरण वाइफ ओएफ संकरण-1, चंद्र मोहन सोन ओएफ शिवसुब्रमनियां-2 211/10
119	211/3बी1ए5ए	निजी	गीला	0.0019	पट्टा नो 1071 सेल्वाराज

					संकरार पांडियां सोन ओएफ संकरा पांडियां 211/9
120	211/4ए1	निजी	गीला	0.0068	पट्टा नो 354 विसागराजन सोन ओएफ दुरईराज 211/4A1B
121	211/5ए1	निजी	गीला	0.0071	पट्टा नो 354 विसागराजन सोन ओएफ दुरईराज 211/5A1B
122	271/28	निजी	सूखा	0.0042	पट्टा नो 746 राहुल टिबरेवाला सोन ओएफ रमेशकुमार टिबरेवाला 271/28
123	271/29ए1	निजी	सूखा	0.0385	पट्टा नो 351 एस् एम् कुमारसामी चेन्नई 271/29A1
124	271/29बी	निजी	सूखा	0.0032	पट्टा नो.854, दिनेश कार्थिक एस्/ओ.कृष्णकुमार 271/29B2
125	271/2बी2ए2	निजी	सूखा	0.0483	पट्टा नो.1056, अमीना जबीन डबल्यू/ओ.मुहम्मद बिल्लाल 271/2B2A2B
126	271/32	निजी	सूखा	0.041	पट्टा नो 582 यादवल्ली संकरा श्रीनिवास सोन ओएफ सूर्या नरायणा 271/32
127	271/33ए	निजी	सूखा	0.0239	पट्टा नो 849 मनीश मारलेचा कुमार मारलेचा इंटेरियर्स प्राइवेट लिमिटेड डायरेक्टर सोन ओएफ महावीर चांद मारलेचा 271/33A
128	271/33बी	निजी	सूखा	0.027	पट्टा नो 858 सुसिल सोन ओएफ प्रकाश 271/33B
129	271/34	निजी	सूखा	0.005	पट्टा नो 351 एस् एम् कुमारसामी चेन्नई 271/34
130	271/3ए1सी	निजी	सूखा	0.0036	पट्टा नो 497 गजेंद्रन सोन ओएफ राजादुरई नादर 271/3A1C2
131	271/3बी	निजी	सूखा	0.0055	पट्टा नो 457 कल्पना वाइफ ओएफ कल्याणरमण

					271/3B2
132	271/4ए4	निजी	सूखा	0.0042	पट्टा नो.588, नारायणसामी एँस्/ओ.नागप्पन नाईकर 271/4A4B
133	271/4बी	निजी	सूखा	0.0143	पट्टा नो.457, कल्पना डबल्यू/ओ.कल्याणरमण-1, पट्टा नो.1197, शहानस डबल्यू/ओ.अब्दुल नबील 271/41
134	271/5	निजी	सूखा	0.0251	पट्टा नो.494, आर्.पी.धर्मलिंगम एँस्/ओ.रामकृष्णन डायरेक्टर ओएफ जुबिली प्लॉट एंड हाउसिंग पीवीटी.एँल्टीडी. 271/5B
गांव का नाम: वायलुरी					
135	15/19ए	निजी	सूखा	0.0165	1115.पोन्नुदुरई एँस्/ओ योगरथिनम 15/19B
136	15/1सी2ए1ए	निजी	सूखा	0.0248	248.परमेशम्मल डबल्यू/ओ नागप्पन 15/1C2A1B
137	15/1सी2ए2ए	निजी	सूखा	0.0293	228.नागप्पन एँस्/ओ उठूकटन 15/1C2A2B
138	15/5बी1	निजी	सूखा	0.0113	925.विनोथकुमार एँस्/ओ सेल्वाराज 15/5B2
गांव का नाम: पुत्तुपट्टिनम					
139	109/4ए	निजी	गीला	0.0062	256पोन्नुसामी नाईकर 109/4A1B
140	109/4बी	निजी	गीला	0.0156	94.किशतप्पा नायकर 109/4B1B
141	109/4सी	निजी	गीला	0.0046	256पोन्नुसामी नाईकर 109/4C1B
142	126/5ए	निजी	गीला	0.005	133.रविचंद्रन एँस्/ओ वादिबेल चेट्टियार 126/5A2
143	126/6	निजी	गीला	0.01	133.रविचंद्रन एँस्/ओ वादिबेल चेट्टियार 126/6A2

144	126/8	निजी	गीला	0.025	290.मुथु चेट्टियार 126/8B
145	128/3B1	निजी	गीला	0.02	525.सरवनन एँस्/ओ सुंदरमूर्ति 1. महालक्ष्मी डबल्यू/ओ सरवनन 128/3B1A2
146	128/3सी2	निजी	गीला	0.0023	525.सरवनन एँस्/ओ सुंदरमूर्ति 1. महालक्ष्मी डबल्यू/ओ सरवनन 128/3C1A2
147	339/1ए1बी	निजी	सूखा	0.004	964.मनी एँस्/ओ दुरैसामी 339/1A1B2
148	340/4बी1	निजी	सूखा	0.0243	3058.जुनैथ रशीद एँस्/ओ रशीद अहमद 340/4B1
149	340/5ए	निजी	सूखा	0.0752	3053.जुनैथ रशीद एँस्/ओ रशीद अहमद 340/5B
150	343/1डी	निजी	नाथम	0.015	464.रंगनाथ नायकर 343/1D
151	343/2ए1	निजी	नाथम	0.0052	182.धतचिनमूरथी एँस्/ओ रंगनाथ नायकर 343/2A1A2
152	343/2ए2	निजी	नाथम	0.0011	991.लोगनाथन, धतचिनमूरथी, बालाकीर्षणना एँस्/ओ रंगनाथ नायकर 343/2A2A2
153	343/2ए3	निजी	नाथम	0.0023	317.लोगनाथन एँस्/ओ रंगनाथ नायकर 343/2A3A2
154	343/5ए3	निजी	सूखा	0.0008	2002.लोगनाथन एँस्/ओ रंगनाथ नायकर 343/5A3A2
तालुक का नाम: चेरूर					
गांव का नाम: कडालुरी					
155	32/3बी1	निजी	सूखा	0.0024	65.कन्नन एँस्/ओ एजुमलई & 3 ओथर्स 32/3B1B
156	32/3सी1	निजी	सूखा	0.0225	54.पुष्पा डबल्यू/ओ एथिराज & 5 ओथर्स 32/3C1B
157	33/1	निजी	सूखा	0.0095	1438.पत्नीर सेल्वम

					एँस्/ओ सेल्वाराज 33/1B
158	42/4ए2ए	निजी	नाथम	0.0005	176.चंद्र अम्मल 42/4A2A2
159	42/4ए4ए	निजी	नाथम	0.0006	445.मिथिली डी/ओ मुथु 42/4A4B
160	42/4ए5ए	निजी	नाथम	0.0001	287.दुरैसामी एँस्/ओ मुथु 42/4A5B
161	42/4ए6ए	निजी	नाथम	0.0015	28.अरुमुगम एँस्/ओ मुथुपिल्लै 42/4A6B
गांव का नाम: वडापट्टिनम					
162	188/3ए	निजी	सूखा	0.041	522 सेकर-1, कमलाकन्न- 2, चंद्र मोहनाकुमार-3 188/3A1B
गांव का नाम: सुगैयुर					
163	158/4बी2	निजी	सूखा	0.027	2187, कवाली ग्रामानी सोन ओएफ मनिक्का ग्रामानी (1), कुमार सोन ओएफ अधिकासव ग्रामानी (2) 158/4B2B
164	174/1ए1	निजी	सूखा	0.0231	वलौधाम एँस्/ओ गोविंथा ग्रामानी & एलुमलाई एँस्/ओ थंगावेल ग्रामानी 174/1A1B
165	640/2बी2	निजी	सूखा	0.0599	4054 डी.आर्. रवी सोन ओएफ बालासुब्रमनियां 640/2B2B
Total				1.7626	

[फा. सं. NHAI/18011/249/2018/PIU Chennai / dated 26-3-2018/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3163(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4623 Dated:20/10/2023**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter

referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-332A in the stretch of land from Km. 0 to Km. 54.498 (SDRO LA Kanchipuram) in the district of KANCHEEPURAM in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Dinamalar” both dated 18.11.2023 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-332A in the stretch of land from Km. 0 to Km. 54.498 (SDRO LA Kanchipuram) in the district of KANCHEEPURAM in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: KANCHEEPURAM		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Thirukalukundram					
Village: Manamai					
1	291/1C2B	Private	Dry	0.0009	Patta No.928 Amudha Anand W/o.M.P.Anand-1, M.A.Janani Lakshmi W/o.Sanjeevkumar-2 291/1C2B2
2	292/5C2A	Private	Dry	0.0019	Patta No.991, Rudrakoteswaran S/o.Kothandapani-1, Eswaran S/o.Kothandapani-2, Seetharaman S/o.Kothandapani-3 292/5C2A2
3	292/5C4A	Private	Dry	0.0008	Patta No.962, Chandrasekar S/o.Ethirajan-1, Shanmuganandapillai-2 292/5C4A2
4	304/6B2B1A	Private	Dry	0.0175	Patta No.700 Sivananda Unnidhan S/o.Paramapillai-1, Patta No.994, S.M.Balaji S/o.M.Subramaniyan-2 304/6B2B1B
5	304/6B2B2	Private	Dry	0.0104	Patta No.952 Balaji S/o.Subramaniyan 304/6B2B2B
6	304/6C2B	Private	Dry	0.0157	Patta No.911, Balaji S/o.Subramaniyan 304/6C2B2

7	388/1A1	Private	Dry	0.0049	Patta No.1451 Great Lakes Institute of Management 388/1A1B
8	388/1A2	Private	Dry	0.0065	Patta No.1451 Great Lakes Institute of Management 388/1A2B
9	471/1	Private	Grama Natham	0.0037	Patta No.499, Rajesh S/o.Sivananda Unnidhan 471/1A2
Village: Kunnathur					
10	17/5C1	Private	Wet	0.0047	1179 Anand Son of Baskar 17/5C1B
11	17/6C1	Private	Wet	0.0008	Patta No 1179 Anand Son of Baskar 17/6C1B
12	220/2B1	Private	Wet	0.0015	Patta No.144, Chandramoorthy S/o.Arumuga Naicker 220/2B1B
13	220/2B2A	Private	Wet	0.0095	Patta No.144, Chandramoorthy S/o.Arumuga Naicker 220/2B2A2
14	220/3C1A	Private	Wet	0.0099	Patta No.580, Budhmal Bohra S/o.Bhanwarlal Bohra 220/3C1A2
15	220/3C2A	Private	Wet	0.0016	Patta No.1082, Ramyadevi W/o.Vasanthakumar 220/3C2A2
16	221/1B2A	Private	Wet	0.0012	Patta No.601 Rajendrakumar S/o.Shanmal 221/1B2A2
17	221/2C1	Private	Wet	0.002	Patta No.601 Rajendrakumar S/o.Shanmal 221/2C1B
18	221/3C1A	Private	Wet	0.0021	Patta No.75, Ganeshan S/o.Arumuga Naicker 221/3C1A2
19	221/3C2	Private	Wet	0.0018	Patta No.144, Chandramoorthy S/o.Arumuga Naicker 221/3C2B
20	257/3A	Private	Dry	0.027	Patta No.417, Sanjeev Vakil S/o;Suresh Vakil 257/3A2
21	257/3C	Private	Manaavari	0.0161	Patta No.417, Sanjeev Vakil S/o;Suresh Vakil 257/3C2
22	257/5A1	Private	Dry	0.0783	Patta No.444, Thambiran S/o.Elumalai-1, Appadurai S/o.Elumalai-2 Madurai S/o.Vedagiri Naicker-3, Mari S/o.Vedagiri Naicker-4, Mohanasundaram

					S/o.Ponnusamy-5, Thirunavukarasu-6 257/5A1C
23	257/5D2	Private	Manaavari	0.0181	Patta No.417, Sanjeev Vakil S/o;Suresh Vakil 257/5D2B
24	258/7B	Private	Manaavari	0.0221	Patta No.417, Sanjeev Vakil S/o;Suresh Vakil 258/7B2
25	258/8	Private	Manaavari	0.0151	Patta No.417, Sanjeev Vakil S/o;Suresh Vakil 258/8B
26	44/5	Private	Dry	0.015	Patta No.1255 Ranjithkumar S/o.Babulal-1, D.Narendrakumar Bothra S/o.D.C.Bothra-2 44/5B2
27	44/6B1	Private	Dry	0.0048	Patta No.41, Kannappa Naicker S/o.Chinnappa Naicker 44/6B1B
Village: Neikuppi					
28	233/3A	Private	Wet	0.012	2134.Papathi W/o Ethiraj & 2 Others 233/3A2
29	383/1B1C	Private	Dry	0.0022	360.Subramani S/o Chinnakannu 383/8
30	395/12	Private	Natham	0.0033	77 Yasotha ammal Wife of Perumal Govindammal Wife of Ezhumalai 395/12A2
31	411/10	Private	Natham	0.0003	Govindan S/o Chinnapattu Naikar 411/10A2
32	411/11	Private	Natham	0.0026	1. Arumugam S/o Chinnapattu Naiker 411/11A2
33	411/12	Private	Natham	0.0034	16.Murugasan S/o Chinnapattu Naikar 411/12A2
34	411/2A	Private	Dry	0.0102	78. Thiruvengadam S/o Munusami Naiker 411/2A1B
35	411/2C	Private	Dry	0.006	31. Dharma Naiker S/o Sokkalinga Naiker 411/2C1B
36	440/17	Private	Natham	0.002	165. Arjunan S/o Chinnappayan 440/17A2
37	440/18	Private	Natham	0.0026	63. Subramani S/o Arumugam 440/18A2
38	440/20A	Private	Natham	0.0033	11.Ezhumalai S/o Ponnusami 440/20A2
Village: Vittilapuram					
39	369/8B3A	Private	Dry	0.0101	1454.Vijayakumar S/o Nallathambi minor Akash

					Krithika S/o Vijayakumar 369/8B3A2
40	369/8C3A	Private	Dry	0.0186	1571.Eswari W/o Elangovan 369/8C2A2
41	369/9C2A	Private	Dry	0.0024	1571.Eswari W/o Elangovan 369/9C2A2
42	371/3B1	Private	Dry	0.0481	1678.Rajam W/o Kanniyappab 371/3B1B
43	372/1A1A	Private	Dry	0.0654	68.Thulukkanam S/o Manikka Naikar 372/1A1A2
44	381/1A1	Private	Dry	0.0634	672.Vedhachala Naikar S/o Narayanasami Naikar1. Raghava Naikar S/o Narayanasami Naikar 381/1A1B
45	381/1B1	Private	Dry	0.1067	661.Arumugam S/o Godhandarama Naikar &4 others 381/1B1B
46	459/3A2A	Private	Dry	0.016	1571.Eswari W/o Elangovan 459/3A2A2
Village: Mamallapuram					
47	112/2B	Private	Wet	0.0013	Patta No.134, Kuppusamy Naicker S/o.Sankara Naicker 112/2B2
48	112/3B1	Private	Wet	0.0018	Patta No.1873, Mamallapuram Vattara Nadar Sangam 112/3B1B
49	112/3B2	Private	Wet	0.0017	Patta No.1652, Rajamani W/o.Dravidamani 112/3B2B
50	112/4B	Private	Wet	0.002	Patta No.4089, Usharani W/o.Gnanaprakasham 112/4B2
51	112/5B	Private	Wet	0.0013	Patta No.2088, Moses John S/o.P.John 112/5B1B
52	112/6B	Private	Wet	0.0007	Patta No.3815, Lakshmi W/o.Babu 112/6B1B
53	118/11B	Private	Wet	0.0013	Patta No.2966, Varadharajan S/o.Loganadha Naicker 118/11B2
54	118/12B1	Private	Wet	0.0013	Patta No.3293, Anandan S/o.Mani Naicker 118/12B1B
55	118/14B	Private	Wet	0.0014	Patta No.134, Kuppusamy Naicker S/o.Sankara Naicker 118/14B2
56	118/15B	Private	Wet	0.0027	Patta No.134, Kuppusamy Naicker S/o.Sankara Naicker

					118/15B2
57	118/16B	Private	Wet	0.0022	Patta No.3992, Veerapathiran S/o.Arumuga Naicker-1, Patta No.3035, Valliammal W/o.Sudalaiyandi-2 118/16B2
58	123/14	Private	Dry	0.0016	Patta No.4029, Tadikondaa Sandeep S/o.Tadikondaa Diwakara Rao 123/14B
59	123/15	Private	Dry	0.0063	Patta No.2779, Pushpa D/o.Ramachandraraju 123/15A2
60	123/1A	Private	Dry	0.0022	Patta No.709, Ramakrishna Mudaliyar S/o.Arunachala Mudaliyar-1, Vedachala Mudaliyar S/o.Arunachala Mudaliyar-2, Muthukumarasamy Mudaliyar S/o.Arunachala Mudaliyar-3 123/1A2
61	123/2A	Private	Dry	0.002	1639 Selvi Padma Subramaniyam Daughter of Subramaniyam 123/2A2
62	123/3A	Private	Dry	0.0034	Patta No.1639, Selvi Padma Subramaniyam D/o.Subramaniyam 123/3A2
63	123/4A1	Private	Dry	0.0015	Patta No.3878 Sangeetha W/o.Sathishkumar 123/4A1A2
64	123/4A2	Private	Dry	0.0014	Patta No.3694, Paramasivam S/o.Ekambara Naicker 123/4A2A2
65	123/5A1A	Private	Dry	0.0002	Patta No.1066, Kumar S/o.Sundaramoorthy 123/5A1A2
66	123/5A1B	Private	Dry	0.0028	Patta No.500, Ravichandran S/o.Palani 123/5A1B2
67	123/5B1	Private	Dry	0.0017	Patta No.1066, Kumar S/o.Sundaramoorthy 123/5B1B
68	123/5C1A1	Private	Dry	0.001	Patta No.25, Harikrishna Naicker S/o.Murukesa Naicker 123/5C1A1B
69	123/5C2A	Private	Dry	0.0013	Patta No.2939 Budhan S/o.Selvaraj 123/5C2A2
70	123/6A	Private	Dry	0.0016	Patta No.2217, Seeravi Samaj Bhavan Trust-1, Premaram S/o.Keraramji- 2, Babulalji

					S/o.Devaramji-3, Bhuraramji S/o.Premaramji-4, Khemramji S/o.Motaramji-5, Poonaramji S/o.Kesaramji-6, Mangilalji S/o.Mangalramji-7, Bhabootramji S/o.Umaramji-8 123/6A2
71	123/7A1A	Private	Dry	0.0083	Patta No.2485 Shameembanu D/o.Noorullah 123/7A1A2
72	123/7A2A1	Private	Dry	0.0015	Patta No.709, Ramakrishna Mudaliyar S/o.Arunachala Mudaliyar-1, Vedachala Mudaliyar S/o.Arunachala Mudaliyar-2, Muthukumarasamy Mudaliyar S/o.Arunachala Mudaliyar-3 123/7A2A1B
73	123/7A2A1B	Private	Dry	0.0005	Patta No.892, Neelamegam S/o.Rajamanickam 123/7A2A1B2
74	123/7A2B1A	Private	Dry	0.0036	Patta No.404, Pushpa S/o.Ramachandraraju 123/16
75	123/7A2D1	Private	Dry	0.0074	Patta No.434, Milapsar 123/7A2D1B
76	123/7B1	Private	Dry	0.017	Patta No 2240 Minor Riddhi Chordia Daughter of Manoharraj 123/7B1B
77	123/8A	Private	Dry	0.0025	Patta No.2360, Mubarak Hussain W/o.Hussain Abdulkadhar 123/8A2
78	123/9A1	Private	Dry	0.0043	Patta No.611, Cottag Industry 123/9A1B
79	123/9B1	Private	Dry	0.0006	Patta No.249, Subramaniyan S/o.Ragavan 123/9B1B
80	82/15	Private	Dry	0.0035	Patta No.2147, Rakeshkumar S/o.Rajendrakumar 82/15A2
81	82/1A3D2A1	Private	Dry	0.0025	Patta No.425, Vanmiganathan S/o.Govindasamy Sthapathy 82/20
82	82/1A3D3A1	Private	Dry	0.0101	Patta No.326, Deivanayaki Ammal

					W/o.Kothandaramar Naicker-1, Patta No.3885, Moses S/o.John-2, Patta No.835, Ramani W/o.Kamalasekar-3 82/1A3D3A2
83	82/1A3D3B	Private	Dry	0.0044	Patta No.84, Kamalasekar 82/1A3D3B2
84	82/1A3D3C2	Private	Dry	0.0096	Patta No.3554, Arunachalam S/o.Vedachalam-1, Patta No.2968, Jayalakshmi W/o.Raveendran-2 82/1A3D3C2
85	82/3C4A1	Private	Dry	0.0061	Patta No.3696, Arpudamery W/o.Balasamy 82/3C4A1B
86	82/3C4A2	Private	Dry	0.0018	Patta No.1094, Umapathy S/o.Ekambara Naicker 82/3C4A2B
87	82/3C5A1	Private	Dry	0.0027	Patta No.1544, Subramaniyan S/o.Balakrishnan-1, Andavar S/o.Balakrishnan-2 82/3C5A1B
88	82/3C6A1	Private	Dry	0.0024	Patta No.508, Ramachandran S/o.Balamuthu 82/3C6A1B
89	82/3C6B1	Private	Dry	0.0041	Patta No.2347, Poomozhi W/o.Dinakaran 82/3C6B1B
90	82/4A	Private	Dry	0.0011	Patta No.193, Sathyabama W/o.Durairaj 82/4A1B
Village: Puncheri					
91	238/11	Private	Natham	0.0174	Patta No.269, Rekha W/o.Sekar 238/11B
92	238/15	Private	Natham	0.0097	Patta No.280, Yaswant Rao S/o.Appadurai-1, Soundarajan S/o.Nadarajan-2, Dinakaran S/o.Thiruvankadam-3, Thiruthuvados S/o.Devanbu-4, Devaki W/o.Veerapathiran-5 238/15B
93	238/16	Private	Natham	0.0065	Patta No.287, Yashwant Rao S/o.Appadurai-1, Soundarajan S/o.Nadarajan-2, Dinakaran S/o.Thiruvankadam-3, Shanthi W/o.Ilangovan-4, Devaki W/o.Veerapathiran-5 238/16B
94	238/17	Private	Natham	0.0029	Patta No.281,

					Parameswaran S/o.Sangameswaran 238/17B
95	238/18	Private	Natham	0.0027	Patta No.282, Girija W/o.Kumar 238/18B
96	238/19	Private	Natham	0.0027	Patta No.283, Amavasai S/o.Thopalan 238/19B
97	238/20	Private	Natham	0.0061	Patta No.271, Kalaiselvi W/o.Arjunan-1, Karthick S/o.Gandi-2 238/20B
98	238/21	Private	Natham	0.0055	Patta No.292, Navaneedam S/o.Samyvel 238/21B
99	238/22	Private	Natham	0.0025	Patta No.272, Govindasamy S/o.Harikrishnan 238/22B
100	238/23	Private	Natham	0.0021	Patta No.284, Ansari S/o.Moideenkuppai 238/23B
101	238/24	Private	Natham	0.0015	Patta No.285, Pushpanathan S/o.Ekambaram 238/24B
102	238/25	Private	Natham	0.0006	Patta No.286, Elumalai S/o.Kanniyappan 238/25B
103	43/2A2A	Private	Wet	0.0476	Patta No.175, Chettinad Financial Management Services Private Limited 43/2A2A2
104	43/2A2B	Private	Wet	0.0032	Patta No.607 Chettinad Financial Management Services Private Limited 43/2A2B2
105	44/1	Private	Wet	0.013	Patta No.607 Chettinad Financial Management Services Private Limited 44/1B
106	44/2A	Private	Wet	0.0045	Patta No.607 Chettinad Financial Management Services Private Limited 44/2A2
107	44/2B	Private	Wet	0.0214	Patta No.232, Chennai Computers and Software Service Private Limited 44/2B2
108	9A/1A1A1	Private	Dry	0.0083	Patta No.1116 Sri Estate 9A/1A1A1F
109	9A/1A1A1A1	Private	Dry	0.0014	Patta No.1116 Sri Estate 9A/1A1A1D
110	9A/1A1A2	Private	Dry	0.0021	Patta No.1399, Nalini W/o.Chandran 9A/1A1A2B
111	9A/21	Private	Dry	0.0081	Patta No.621, David S/o.Manickam 9A/21B

112	9A/22	Private	Dry	0.0029	Patta No.622, Edward Frrances S/o.Sandiyagu 9A/22
113	9A/5	Private	Dry	0.0031	Patta No.1002, Parasakthi W/o.Marimuthu 9A/5B
Village: Kadampade					
114	103/5C2A	Private	Dry	0.0018	Patta No 724 Saravanan Son of Sankaran 103/5C2A
115	103/5D2B2A	Private	Wet	0.011	Patta No 724 Saravanan Son of Sankaran 103/14
116	103/6B2A	Private	Wet	0.0049	Patta No 560 Ganeshkumar Son of Gandhirajan 103/6B2A2
117	103/6B3B1	Private	Wet	0.0072	Patta No 724 Saravanan Son of Sankaran 103/6B3B1B
118	211/3B1A4A	Private	Wet	0.0045	Patta No 31 Prema Sankaran Wife of Sankaran-1, Chandra Mohan Son of Sivasubramaniam-2 211/10
119	211/3B1A5A	Private	Wet	0.0019	Patta No 1071 Selvaraj Sankarar Pandiyan Son of Sankara Pandiyan 211/9
120	211/4A1	Private	Wet	0.0068	Patta No 354 Visagarajan Son of Durairaj 211/4A1B
121	211/5A1	Private	Wet	0.0071	Patta No 354 Visagarajan Son of Durairaj 211/5A1B
122	271/28	Private	Dry	0.0042	Patta No 746 Rahul Tibrewala Son of Rameshkumar Tibrewala 271/28
123	271/29A1	Private	Dry	0.0385	Patta No 351 S M Kumarasamy Chennai 271/29A1
124	271/29B	Private	Dry	0.0032	Patta No.854, Dinesh Karthick S/o.Krishnakumar 271/29B2
125	271/2B2A2	Private	Dry	0.0483	Patta No.1056, Amina Jabin W/o.Muhammad Billal 271/2B2A2B
126	271/32	Private	Dry	0.041	Patta No 582 Yadavalli Sankara Srinivas Son of Surya Narayana 271/32
127	271/33A	Private	Dry	0.0239	Patta No 849 Manish Marlecha Kumar Marlecha Interiors Private Limited Director Son of Mahaveer Chand Marlecha 271/33A

128	271/33B	Private	Dry	0.027	Patta No 858 Susil Son of Prakash 271/33B
129	271/34	Private	Dry	0.005	Patta No 351 S M Kumarasamy Chennai 271/34
130	271/3A1C	Private	Dry	0.0036	Patta No 497 Gajendran Son of Rajadurai Nadar 271/3A1C2
131	271/3B	Private	Dry	0.0055	Patta No 457 Kalpana Wife of Kalyanaraman 271/3B2
132	271/4A4	Private	Dry	0.0042	Patta No.588, Narayanasamy S/o.Nagappan Naicker 271/4A4B
133	271/4B	Private	Dry	0.0143	Patta No.457, Kalpana W/o.Kalyanaraman-1, Patta No.1197, Shahanas W/o.Abdul Nabeel 271/41
134	271/5	Private	Dry	0.0251	Patta No.494, R.P.Dharmalingam S/o.Ramakrishnan Director of Jubilee Plot and Housing Pvt.Ltd. 271/5B
Village: Vayalur					
135	15/19A	Private	Dry	0.0165	1115.Ponnudurai S/o Yogarathinam 15/19B
136	15/1C2A1A	Private	Dry	0.0248	248.Paramaeshammal W/o Nagappan 15/1C2A1B
137	15/1C2A2A	Private	Dry	0.0293	228.Nagappan S/o Oothukatan 15/1C2A2B
138	15/5B1	Private	Dry	0.0113	925.Vinothkumar S/o Selvaraj 15/5B2
Village: Puthupattinam					
139	109/4A	Private	Wet	0.0062	256Ponnusami Naicker 109/4A1B
140	109/4B	Private	Wet	0.0156	94.Kishtappa Naikar 109/4B1B
141	109/4C	Private	Wet	0.0046	256Ponnusami Naicker 109/4C1B
142	126/5A	Private	Wet	0.005	133.Ravichandran S/o Vadivel chettiyar 126/5A2
143	126/6	Private	Wet	0.01	133.Ravichandran S/o Vadivel chettiyar 126/6A2
144	126/8	Private	Wet	0.025	290.Muthu Chettiyar 126/8B
145	128/3B1	Private	Wet	0.02	525.Saravanan S/o Sundaramoorthi 1. Mahalakshmi W/o Saravanan 128/3B1A2

146	128/3C2	Private	Wet	0.0023	525.Saravanan S/o Sundaramoorthi 1. Mahalakshmi W/o Saravanan 128/3C1A2
147	339/1A1B	Private	Dry	0.004	964.Mani S/o Duraisami 339/1A1B2
148	340/4B1	Private	Dry	0.0243	3058.Junaith Rasheed S/o Rasheed Ahamad 340/4B1
149	340/5A	Private	Dry	0.0752	3053.Junaith Rasheed S/o Rasheed Ahamad 340/5B
150	343/1D	Private	Natham	0.015	464.Rangantha Naikar 343/1D
151	343/2A1	Private	Natham	0.0052	182.Dhatchinamoorthi S/o Ranganatha Naikar 343/2A1A2
152	343/2A2	Private	Natham	0.0011	991.Loganathan, Dhatchinamoorthi, Balakirshnana S/o Ranganatha Naikar 343/2A2A2
153	343/2A3	Private	Natham	0.0023	317.Loganathan S/o Ranganatha Naikar 343/2A3A2
154	343/5A3	Private	Dry	0.0008	2002.Loganathan S/o Ranganatha Naikar 343/5A3A2
Taluk: Cheyyur					
Village: Kadalur					
155	32/3B1	Private	Dry	0.0024	65.Kannan S/o Ezhumalai & 3 others 32/3B1B
156	32/3C1	Private	Dry	0.0225	54.Pushpa W/o Ethiraj & 5 others 32/3C1B
157	33/1	Private	Dry	0.0095	1438.Panneer Selvam S/o Selvaraj 33/1B
158	42/4A2A	Private	Natham	0.0005	176.Chandra Ammal 42/4A2A2
159	42/4A4A	Private	Natham	0.0006	445.Mythili D/o Muthu 42/4A4B
160	42/4A5A	Private	Natham	0.0001	287.Duraisami S/o Muthu 42/4A5B
161	42/4A6A	Private	Natham	0.0015	28.Arumugam S/o Muthupillai 42/4A6B
Village: Vadapattinam					
162	188/3A	Private	Dry	0.041	522 Sekar-1, Kamalakannan-2, Chandra Mohanakumar-3 188/3A1B
Village: Mugaiyur					
163	158/4B2	Private	Dry	0.027	2187, Kabali Gramani Son of Manikka Gramani (1), Kumar Son of Adhikasava Gramani (2) 158/4B2B

164	174/1A1	Private	Dry	0.0231	2426 Valaudham Son of Govindha Gramani and Elumalai Son of Thangavel Gramani 174/1A1B
165	640/2B2	Private	Dry	0.0599	4054 DR Ravi Son Of Balasubramaniyan 640/2B2B
Total				1.7626	

[F. No. NHAI/18011/249/2018/PIU Chennai / dated 26-3-2018/3D]

ABHAY JAIN, Director